ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Администрации Красноярского сельского поселения
20.03.2023 г.                                                                                  ст. Красноярская
Список присутствующих:
Председатель комиссии: Плутенко Елена Анатольевна – Глава Администрации Красноярского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии: Широкова Людмила Валерьевна – заведующий сектором социальной работы Администрации Красноярского сельского поселения;

Секретарь комиссии Бурлака Нина Павловна– ведущий специалист Администрации Красноярского сельского поселения,

Члены комиссии:

Гамова Екатерина Владимировна – заведующий  отделом экономики и финансов

Уварова Галина Викторовна – главный специалист отдела экономики и финансов
Кузнецова Любовь Петровна-директор МБУК ЦР КСП «ЦДК»

Лутова Анна Васильевна-главный специалист

Шишов Александр Прокофьевич-главный специалист

Повестка дня:
1.О рассмотрении   памятки  для муниципальных служащих
по вопросам противодействия коррупции
«КАК НЕ БЫТЬ ВОВЛЕЧЕННЫМ В КОРРУПЦИЮ»
2. О рассмотрении  рекомендаций по правилам поведения в возможных ситуациях коррупционной направленности для  муниципальных служащих Администрации Красноярского сельского поселения
3.Разное

По первому  вопросу повестки дня заслушали  председателя комиссии  Плутенко Елену Анатольевну
СЛУШАЛИ:
Данная памятка разработана в целях исключения и профилактики проявлений коррупционного характера в отношении муниципальных служащих Администрации Красноярского сельского поселения при осуществлении ими своих должностных обязанностей (далее по тексту памятки)
РЕШИЛИ:

Ознакомить под подпись муниципальных служащих  с памяткой  в целях исключения и профилактики проявлений коррупционного характера в отношении муниципальных служащих Администрации Красноярского сельского поселения при осуществлении ими своих должностных обязанностей
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 6 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  чел.
По второму   вопросу повестки дня заслушали  председателя комиссии  Плутенко Елену Анатольевну
СЛУШАЛИ:
Рекомендации по правилам поведения в возможных ситуациях коррупционной направленности для  муниципальных служащих Администрации Красноярского сельского поселения (далее по тексту памятки)
РЕШИЛИ:

Ознакомить под подпись муниципальных служащих   правилам поведения в возможных ситуациях коррупционной направленности для  муниципальных служащих Администрации Красноярского сельского поселения
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 6 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  чел.
Председатель комиссии                                                          Е.А. Плутенко